_Hlk56499270]Pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļa ir veikusi aprēķinu par Telpu 40,6 m2 kopplatībā nomas maksu. Pārskatītā nomas maksa par 1 m2 bez PVN ir 2,50 euro (divi eiro un 50 centi), bet kopējā pārskatītā Telpu nomas maksa mēnesī ar PVN ir 122,82 euro (simtu divdesmit divi eiro un 82 centi). Līdz ar to pārskatītā nomas maksa ir augstākā par Līgumā noteikto nomas maksu par 1 m2  - 1,30 euro  (viens eiro un 30 centi) bez PVN un ir maināma.
14. Atsaucoties uz iepriekš minēto ir secināms, ka Nomnieks ir labticīgi

[...]

Ādažu novads, termiņu uz diviem gadiem, noslēdzot vienošanos.
2. [bookmark: _Hlk214007941]Noteikt 1. punktā minēto telpu nomas maksu 2,50 euro (divi eiro un 50 centi) bez PVN par vienu kvadrātmetru mēnesī. Kopējā nomas maksa mēnesī ar PVN ir 122,82 euro (simtu  divdesmit divi eiro un 82 centi).
3. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai un iepirkumu nodaļai līdz š.g. 12. decembrim sagatavot 1. punktā noteiktās vienošanās projektu.
4. Pašvaldības domes priekšsēdētājai parakstīt 1. punktā noteikto vienošanos.
5. Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļai pēc 1.